
VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL 13 febbraio 2018 
 
Il giorno13 febbraio 2018, alle ore 9,00, presso la sede di F.I.L. srl, via Galcianese 20/L, Prato, Il Direttore e 
responsabile unico del procedimento Michele Del Campo e la Responsabile degli acquisti rag. Sabrina 
Matani si sono riuniti per discutere il seguente ordine del giorno: 

 
Acquisto  di materiali per affissione cartellonistica 
 

Il Direttore, 
 
VALUTATA la necessità di provvedere all’affissione di un cartello informativo presso la sede dei servizi del 
Centro per l’impiego;  
DATO ATTO  che si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale consistente in nastri adesivi e 
targa; 
CONSIDERATO che il basso costo di tale materiale  è sostenibile per cassa economale; 
CONSIDERATO il Regolamento della cassa economale  di F.I.L. S.r.l. approvato dal  consiglio di 
amministrazione del 19-07-2011 che all’art. 3 punto 1 recita: “Sono considerate minute spese di economato 
quelle necessarie per far fronte ad esigenze attinenti il funzionamento delle strutture dell'Azienda per le 
quali, per esiguità di somme, opportunità ed urgenza, non è possibile dilazionare il pagamento secondo le 
procedure ordinarie; 
VALUTATO che il materiale è acquistabile presso la grande distribuzione  del settore ferramenta a prezzi 
concorrenziali e in particolare presso la ditta OBI ITALIA SRL via Udine 42 a Prato partita iva 
IT00508260973  al prezzo complessivo di Euro 13,17 compreso iva; 
ATTESA la modesta entità della spesa che non supera i € 500,00 e che può giustificare il  ricorso ad una 
sola ditta; 
 

DETERMINA 
 

che si proceda all’acquisto di nastri adesivi e una targa per l’affissione di un cartello informativo presso la 
ditta OBI ITALIA SRL via Udine 42 a Prato partita iva it00508260973  per Euro  13,17 compreso iva e a 
imputare il costo tra le spese generali 
La riunione si è chiusa alle ore 10.30. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 
 
                Il direttore e Rup 
         (Michele Del Campo) 


